
Azienda Usl Toscana sud est - Sede Legale via Curtatone 54, 52100 Arezzo - P.I. e C.F. 02236310518 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

STRUTTURA PROPONENTE: 

OGGETTO:  

L’ Estensore 

Il Dirigente e il Responsabile del Procedimento, con la sottoscrizione della proposta di delibera, di pari oggetto 

n. 0000        del 

Hash pdf (SHA256):  

attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed utile per il servizio pubblico. 

Il presente provvedimento contiene un trattamento di categorie particolari di dati personali: 

Il Responsabile del Procedimento:  

Il Dirigente: D 

Ulteriori firmatari della proposta: 

Il Funzionario addetto al controllo di budget,  

con il visto della proposta di delibera di pari oggetto n. 0000        del12/20202  

Hash pdf (SHA256): 

Il Direttore Amministrativo - Dott.ssa Antonella Valeri 

Il Direttore Sanitario F.F. - Dott. Roberto Turillazzi 

Il Direttore dei Servizi Sociali - Dott.ssa Patrizia Castellucci 

  Il Direttore Generale 
  (Dr. Antonio D'Urso) 

Billi Matteo

No

U.O.C. Gestione forniture beni e servizi - programmazione e rapporti con ESTAR

Mariotti Michela

0001215

0001215

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PROGRAMMAZIONE BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI DI IMPORTO SUPERIORE A
40.000,00 EURO PER GLI ANNI 2023-2024 – APPROVAZIONE

26/10/2023

26/10/2023

Mariotti Michela

89a99bbcff0f1377d5b56bace34bec150e3fd19228b4f83cc74440425589dbdf

89a99bbcff0f1377d5b56bace34bec150e3fd19228b4f83cc74440425589dbdf



 

Azienda Usl Toscana sud est - Sede Legale via Curtatone 54, 52100 Arezzo - P.I. e C.F. 02236310518 
 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

STRUTTURE ASSEGNATARIE DEL PRESENTE ATTO:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



IL DIRETTORE 
U.O.C. GESTIONE FORNITURE BENI E SERVIZI – PROGRAMMAZIONE 

E RAPPORTI CON ESTAR

VISTO il  Decreto  Legislativo  30  Dicembre  1992  n°502  “Riordino  della  disciplina  in  materia 
sanitaria, a norma dell’articolo 1 della legge 23 Ottobre 1992, n°421 e s.m.i.”;

VISTA la Legge Regionale 24 Febbraio 2005, n°40 “Disciplina del Servizio Sanitario Regionale” e 
s.m.i.;

DATO  ATTO che  con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  della  AUSL  Sud  Est  n°861  del 
01/08/2023 l'Azienda ha proceduto all' approvazione del Bilancio Economico Preventivo 2023 e del 
Bilancio Economico Preventivo Pluriennale 2023-2025;

VISTO il  D.Lgs.  31 Marzo 2023 n°36 “Codice dei  contratti  pubblici”  nel  quale all’art.  37 viene 
disposto che le Stazioni Appaltanti adottino, entro 90 giorni dalla data di decorrenza degli effetti del 
bilancio,  il  programma triennale  degli  acquisti  di  beni  e servizi  nonché i  relativi  aggiornamenti 
annuali, nel rispetto dei documenti programmatori ed in coerenza con il bilancio stesso, indicando 
gli acquisti di importo stimato pari o superiore alla soglia di cui all’art. 50 comma 1, lettera b);

PRESO ATTO del Comunicato del Ministero delle Infrastrutture n° 6213 del 30/06/2023, secondo il 
quale  il  sistema Servizio  Contratti  Pubblici  e  con  esso  il  sistema SITAT SA dell'Osservatorio 
Regionale, sarà adeguato alle disposizioni di cui al sopracitato art. 37 a partire dall'anno 2024, 
pertanto la programmazione degli acquisti  di beni e servizi per il biennio 2023-2024 sarà redatta, 
secondo la disciplina di cui all'art. 21 del precedente codice dei contratti d.lgs. 50/2016;

PRESO ATTO altresì della Deliberazione del Direttore Generale n°992 del 26/09/2023 avente ad 
oggetto  “Programmazione  del  fabbisogno  dei  beni  di  consumo  e  dei  servizi  Anno  2023  – 
Approvazione”, con la quale l’Azienda ha provveduto a ratificare la ricognizione e l’individuazione 
del fabbisogno per forniture (ad eccezione dei beni a Magazzino ESTAR) e servizi, in coerenza 
con gli Obiettivi aziendali e con il Bilancio preventivo economico annuale 2023 e con il Bilancio 
Economico  Preventivo  Pluriennale  2023-2025,  formalizzato  con  la  citata  Deliberazione  DG 
n°861/2023;

RICORDATA la precedente Deliberazione del Direttore Generale n°1108 del 22/08/2022 avente ad 
oggetto  “Programmazione  biennale  degli  acquisti  di  forniture  e  servizi  di  importo  superiore  a 
40.000,00 euro per gli anni 2022-2023, ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs.vo 50/2016 e del Decreto del 
Ministero delle  Infrastrutture e dei  Trasporti  n°14/2018 -  Approvazione”,  con il  quale  era stato 
appunto approvato il precedente programma biennale;

DATO ATTO che la programmazione dei contratti di forniture e servizi rientra fra le competenze del 
Direttore della U.O.C. Gestione Forniture Beni e Servizi – Programmazione e Rapporti con ESTAR 
Dr. Matteo Billi, il quale viene individuato quale Referente per la redazione del programma biennale 
in questione, e in quanto tale provvede anche alla pubblicazione del programma medesimo;

DATO  ATTO che  la  suddetta  Struttura  ha  provveduto  alla  compilazione  dello  schema  del 
Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023-2024 dell’Azienda USL Toscana Sud 
Est, sulla piattaforma SITAT SA Regione Toscana (Allegato 1), che si compone della Scheda A 
(Quadro  delle  risorse  necessarie  alla  realizzazione  del  programma),  Scheda  B  (Elenco  degli 
acquisti  del programma) e Scheda C (Elenco degli interventi presenti nella prima annualità del 
precedente  programma  biennale  e  non  riproposti  e  non  avviati),  allegate  alla  presente 
deliberazione quale parte integrante e sostanziale, con i dati trasmessi dalle rispettive Strutture 
aziendali;



CONSIDERATO  opportuno  riservarsi  di  procedere  con  successivi  atti  all’aggiornamento  della 
programmazione biennale de quo, conseguentemente a cancellazioni di acquisti già previsti nel 
programma medesimo o ad aggiunte di nuovi acquisti, sulla base anche delle priorità che potranno 
essere individuate nel corso dell’attuazione del programma stesso;

RITENUTO urgente procedere all’approvazione dell’elenco biennale degli acquisti  di forniture e 
servizi,  così  da  poter  adempiere  nel  più  breve  tempo  possibile  alle  comunicazioni  ed  alle 
pubblicazioni previste dalla normativa e secondo le indicazioni A.N.A.C.;

ATTESTATA la legittimità e la regolarità formale e sostanziale della presente proposta;

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

Per quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato:

1) di approvare, come previsto dall’art. 37 del D.Lgs. 31 Marzo 2023 n°36 “Codice dei contratti  
pubblici”,  il  programma biennale  degli  acquisti  di  forniture  e  di  servizi  di  importo  superiore  a 
40.000,00 euro per il biennio 2023-2024, che si compone della Scheda A (Quadro delle risorse 
necessarie alla realizzazione del programma), Scheda B (Elenco degli acquisti del programma) e 
Scheda  C  (Elenco  degli  interventi  presenti  nella  prima  annualità  del  precedente  programma 
biennale e non riproposti e non avviati), allegate alla presente deliberazione quale parte integrante 
e sostanziale (Allegato 1);

2) di confermare che il programma biennale 2023-2024 risulta coerente con gli Obiettivi aziendali 
assegnati  annualmente  e  con  il  Bilancio  preventivo  economico  annuale  2023  ed  il  Bilancio 
Economico Preventivo Pluriennale 2023-2025, formalizzato con la Deliberazione DG n° 861 del 
01/08/2023;

3) di riservarsi di aggiornare l’atto di programmazione biennale, conseguentemente a cancellazioni 
di acquisti già previsti nel programma o ad aggiunte di nuovi acquisti sulla base anche delle priorità 
che potranno essere individuate nel corso di attuazione del programma medesimo, come previsto 
dalla  normativa,  a  fronte  di  nuove  esigenze  sopravvenute,  anche  alla  luce  di  eventuali 
riorganizzazioni  e  nuove  disposizioni  normative,  nonché  in  funzione  degli  obiettivi  annuali 
assegnati dalla Regione;

4) di procedere alle pubblicazioni dell’Allegato 1), come disposto dall’art. 21, comma 7, del Codice 
Appalti, nella sezione Trasparenza del sito dell’Azienda USL Toscana Sud Est e sul sito informatico 
presso l’Osservatorio  dei  contratti  pubblici  relativi  a  lavori,  servizi  e  forniture  presso  l’Autorità 
Nazionale Anticorruzione;

5) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 42, comma 4, della 
L.R. 40/05, al fine di ottemperare all’adempimento normativo e procedere immediatamente alle 
pubblicazioni nelle modalità previste;

6) di dare atto che, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90 e s.m.i., il Responsabile del procedimento è 
la Dr.ssa Michela Mariotti, U.O.C. Gestione Forniture Beni e Servizi – Programmazione e Rapporti 
con ESTAR.

Il Direttore 
U.O.C. Gestione Forniture Beni e Servizi – Programmazione e Rapporti con ESTAR 

(Dr. Matteo Billi)



IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n°73 del 29 Aprile 2022 con cui si 
nomina il Dr. Antonio D’Urso Direttore Generale dell’Azienda Usl Toscana Sud Est;

RICHIAMATA la propria Delibera n° 700 del giorno 20 maggio 2022 di presa d’atto del contratto di 
prestazione d’opera intellettuale per lo svolgimento della funzione di Direttore Generale di Azienda 
Sanitaria  Regionale  e  conseguente  insediamento  del  Dott.  Antonio  D’Urso  nelle  funzioni  di 
Direttore Generale dell’Azienda USL Toscana Sud Est a decorrere dal 20 Maggio 2022; 

LETTA E VALUTATA la sopra esposta proposta di deliberazione presentata dal Dirigente della 
U.O.C. Gestione Forniture Beni e Servizi – Programmazione e Rapporti con ESTAR, avente ad 
oggetto  “Programmazione  biennale  degli  acquisti  di  forniture  e  servizi  di  importo  superiore  a 
40.000,00 euro per gli anni 2023-2024 – Approvazione”;

PRESO ATTO dell’attestazione  della  legittimità,  nonché della  regolarità  formale  e  sostanziale, 
espressa dal Dirigente che propone il presente atto;

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario f.f;

DELIBERA

 per quanto sopra premesso, da intendersi qui integralmente trascritto e riportato:

1. di adottare apposito atto deliberativo avente ad oggetto: “Programmazione biennale degli 
acquisti  di  forniture  e servizi  di  importo  superiore  a  40.000,00 euro  per  gli  anni  2023-2024 – 
Approvazione”, come previsto dall’art. D.Lgs. 31 Marzo 2023 n°36 “Codice dei contratti pubblici” 
nel  quale  all’art.  37,  che  si  compone  della  Scheda  A (Quadro  delle  risorse  necessarie  alla 
realizzazione  del  programma),  Scheda  B  (Elenco  degli  acquisti  del  programma)  e  Scheda  C 
(Elenco degli interventi presenti nella prima annualità del precedente programma biennale e non 
riproposti e non avviati), allegate alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale 
(Allegato 1);

2.  di  confermare che il  programma biennale  2023-2024  risulta  coerente  con gli  Obiettivi 
aziendali  assegnati  annualmente  e  con  il  Bilancio  preventivo  economico  annuale  2023  ed  il 
Bilancio Economico Preventivo Pluriennale 2023-2025, formalizzato con la Deliberazione DG n° 
861 del 01/08/2023;

3.  di  riservarsi  di  aggiornare  l’atto  di  programmazione  biennale,  conseguentemente  a 
cancellazioni di  acquisti  già previsti  nel  programma o ad aggiunte di  nuovi acquisti  sulla base 
anche  delle  priorità  che  potranno  essere  individuate  nel  corso  di  attuazione  del  programma 
medesimo, come previsto dalla normativa, a fronte di nuove esigenze sopravvenute, anche alla 
luce di eventuali riorganizzazioni e nuove disposizioni normative, nonché in funzione degli obiettivi 
annuali assegnati dalla Regione;

4. di procedere alle pubblicazioni dell’Allegato 1), come disposto dall’art. 21, comma 7, del 
Codice Appalti, nella sezione Trasparenza del sito dell’Azienda USL Toscana Sud Est e sul sito 
informatico presso l’Osservatorio dei contratti  pubblici relativi a lavori, servizi e forniture presso 
l’Autorità Nazionale Anticorruzione;

5. di  dichiarare il  presente atto immediatamente eseguibile ai  sensi dell’art.  42, comma 4, 
della L.R. 40/05, al fine di ottemperare all’adempimento normativo e procedere immediatamente 
alle pubblicazioni nelle modalità previste;

6. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  6  della  L.  241/90  e  s.m.i.,  il  Responsabile  del 
procedimento è la Dr.ssa la Dr.ssa Michela Mariotti, U.O.C. Gestione Forniture Beni e Servizi –  
Programmazione e Rapporti con ESTAR;



7. di  incaricare  la  UOC  Affari  Generali  -  pianificazione  e  coordinamento  dei  processi 
amministrativi:

- di provvedere alla pubblicazione all’Albo on line, ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n. 
69/2009, consultabile sul sito WEB istituzionale;

- di trasmettere il presente atto, contestualmente alla sua pubblicazione, al Collegio Sindacale, ai 
sensi dell’art. 42, comma 2, Legge regionale 24 febbraio 2005, n. 40 e s.m.i..        

Il Direttore Generale
(Dr. Antonio D’Urso)



SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
AZIENDA USL TOSCANA SUD-EST

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

550,000.00 550,000.00 1,100,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

175,272,749.38104,044,818.69 71,227,930.69

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

BILLI MATTEO

0.00 0.000.00

104,594,818.69 176,372,749.3871,777,930.69

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
AZIENDA USL TOSCANA SUD-EST

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S02236310518202300001 No Servizi
SERVIZIO DI

STERILIZZAZION
E AREA SENESE

MARCUCCI
MASSIMO 10885110000-3 2ITI192023 1 984,779.12Si 6,893,453.84984,779.12 ESTAR0004003838,863,012.08 0.00

F02236310518202200003 No Forniture

Fornitura di
strumentario

chirurgico pluriuso
e container per
sterilizzazione

CESARINI
EMANUELE 2433169000-2 2ITI182023 1 150,000.00Si 0.00150,000.00 ESTAR000400383300,000.00 0.00

S02236310518202200046 No Servizi

Canoni di
noleggio e

manutenzione di
attrezzature

sanitarie

BILLI MATTEO 2438434540-3 2ITI182023 1 600,000.00Si 0.00600,000.00 ESTAR0004003831,200,000.00 0.00

S02236310518202200047 No Servizi

SERVIZIO DI
FILTRI

ASSOLUTI PER
IMPIANTI IDRICI

DI
DISTRIBUZIONE

DI ACQUA
DESTINATA AL

CONSUMO

BILLI MATTEO 4871317200-5 2ITI182023 1 127,703.50Si 255,407.00127,703.50 ESTAR000400383510,814.00 0.00

F02236310518202300001 No Forniture

Fornitura
automediche per

soccorso
avanzato

destinate al
Dipartimento
Emergenza

Urgenza 118

CESARINI
EMANUELE 2434144200-0 2ITI182023 1 208,000.00No 0.00208,000.00 ESTAR000400383416,000.00 0.00

S02236310518202300002 No Servizi
SERVIZIO DI

STERILIZZAZION
E AREA

MARCUCCI
MASSIMO 10885110000-3 2ITI182023 1 1,160,000.00Si 8,119,999.971,160,000.00 ESTAR00040038310,439,999.97 0.00

S02236310518202300003 No Servizi
SERVIZIO DI
TRASLOCO E

FACCHINAGGIO
AREA SENESE

MARCUCCI
MASSIMO 6098392000-7 2ITI192023 1 102,480.00Si 307,440.00102,480.00 ESTAR000400383512,400.00 0.00

S02236310518202300004 No Servizi
SERVIZIO DI
TRASLOCO E

FACCHINAGGIO
AREA ARETINA

MARCUCCI
MASSIMO 6098392000-7 2ITI182023 1 102,480.00Si 307,440.00102,480.00 ESTAR000400383512,400.00 0.00

S02236310518202300005 No Servizi

SERVIZIO DI
GUARDIANIA

(PORTIERATO/R
ECEPTION E

SERVIZI
CORRELATI)

MARCUCCI
MASSIMO 6079713000-5 2ITI182023 1 1,552,524.56Si 4,657,573.641,552,524.56 ESTAR0004003837,762,622.76 0.00

S02236310518202300006 No Servizi

SERVIZIO DI
LETTURA ED

ELABORAZIONE
DATI DELLE

PRESCRIZIONI
FARMACEUTICH

E

MARCUCCI
MASSIMO 6048317000-3 2ITI182023 1 366,000.00Si 1,098,000.00366,000.00 ESTAR0004003831,830,000.00 0.00

S02236310518202200018 No Servizi SERVIZIO DI
ELISOCCORSO

MARCUCCI
MASSIMO 10860424120-3 2ITI182023 1 7,500,000.00Si 52,500,000.007,500,000.00 ESTAR00040038367,500,000.00 0.00

S02236310518202200016 No Servizi
SERVIZIO DI

MEDIA
MONITORING

MARCUCCI
MASSIMO 6072510000-3 2ITI182023 1 30,553.10Si 91,659.3030,553.10 ESTAR000400383152,765.50 0.00

S02236310518202300007 No Servizi
SERVIZIO DI

CONSERVAZION
E A NORMA -
SPC CLOUD

FALCO NICOLA 1272512000-7 2ITI182023 1 0.00Si 0.001,360,472.10 ESTAR0004003831,360,472.10 0.00

S02236310518202300008 No Servizi

SERVIZIO PER
LA COPERTURA
DEL PRESIDIO
EMERGENZA

TERRITORIALE
(PET) 118 ISOLA

DEL GIGLIO

FALCO NICOLA 385120000-6 2ITI1A2023 1 0.00Si 0.00130,322.00 ESTAR000400383130,322.00 0.00

S02236310518202300009 No Servizi

SERVIZIO DI
ESECUZIONE
DEI TEST DI

PROFILAZIONE
GENETICA PER

PAZIENTI
AFFETTE DA
TUMORE AL

SENO

FALCO NICOLA 2471900000-7 2ITI182023 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 ESTAR000400383140,000.00 0.00

S02236310518202300010 No Servizi

SERVIZIO DI
CONSULENZA E

SUPPORTO
ALLE ATTIVITA'

FISCALI
TRIBUTARIE

PREVIDENZIALI
E

AMMINISTRATIV
E

FALCO NICOLA 2479221000-9 2ITI182023 1 84,733.07Si 0.0084,733.07 ESTAR000400383169,466.14 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S02236310518202300011 No Servizi

SERVIZIO DI
RITIRO

TRASPORTO E
SMALTIMENTO

DEI RIFIUTI
SANITARI

FALCO NICOLA 7290524400-0 2ITI182023 1 3,166,666.67Si 12,666,666.663,166,666.67 ESTAR00040038319,000,000.00 0.00

S02236310518202300012 No Servizi

SERVIZIO DI
TRASPORTO
FARMACI E
DISPOSITIVI
MEDICI CON

CONSEGNA AL
DOMICILIO DEI

PAZIENTI E
PRESSO LE
RR.SS.AA.

FALCO NICOLA 2464121200-2 2ITI182023 1 145,000.00Si 0.00145,000.00 ESTAR000400383290,000.00 0.00

S02236310518202300013 No Servizi

PROGETTO
FLEET

MANAGEMENT -
GPS AUTOMEZZI

AZIENDALI

Rosso Luca 1264212000-5 2ITI182023 1 0.00Si 0.00499,370.40 CONSIP226120499,370.40 0.00

S02236310518202300014 No Servizi

FORNITURA DI
CARBURANTE

PER
AUTOTRAZIONE
MEDIANTE FUEL

CARD

Rosso Luca 3609134220-5 2ITI182023 1 800,000.00Si 800,000.00800,000.00 CONSIP2261202,400,000.00 0.00

S02236310518202300015 No Servizi

RIFORNIMENTO
TRAMITE FUEL

CARD DEI
VEICOLI DELL'
AZIENDA USL

TOSCANA SUD
EST PER LA

SEDE DI
BIBBIENA

Rosso Luca 2409132100-4 2ITI182023 1 73,200.00Si 0.0073,200.00 CONSIP226120146,400.00 0.00

S02236310518202300016 No Servizi

SERVIZIO DI
SUPPORTO

TECNICO ALLA
CONTINUITA'

ASSISTENZIALE
DELLA

PROVINCIA DI
AREZZO

MOSCATELLI
GIULIO 1298133000-4 2ITI182023 1 0.00Si 0.00245,000.00 ESTAR000400383245,000.00 0.00

S02236310518202300017 No Servizi

SERVIZIO DI
SUPPORTO

ALLA GESTIONE
DELLA LIBERA
PROFESSIONE

FALCO NICOLA 3679512000-6 2ITI182023 1 782,752.00Si 782,752.00782,752.00 ESTAR0004003832,348,256.00 0.00

S02236310518202300018 No Servizi

SERVIZIO DI
ATTIVITA' PER IL
CONSEGUIMENT

O DELLA
CERTIFICAZION
E DI QUALITA'

PER LE
STRUTTURE
SANITARIE E

NON SANITARIE
INDIVIDUATE

DALLE AZIENDE
SANITARIE ED
ENTI DEL SSRT

FALCO NICOLA 3679132000-8 2ITI182023 1 45,109.50Si 45,109.5045,109.50 ESTAR000400383135,328.50 0.00

S02236310518202300019 No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
AREE VERDI A

BASSO IMPATTO
AMBIENTALE

FALCO NICOLA 3677310000-6 2ITI182023 1 372,421.88Si 372,421.88372,421.88 ESTAR0004003831,117,265.64 0.00

S02236310518202300020 No Servizi

SERVIZIO DI
PULIZIE

SANIFICAZIONE
E ALTRI SERVIZI
CONNESSI PER I

PRESIDI
OSPEDALIERI

DELL' AZIENDA
USL TOSCANA

SUD EST

FALCO NICOLA 6090910000-9 2ITI182023 1 15,000,000.00Si 45,000,000.0015,000,000.00 ESTAR00040038375,000,000.00 0.00

S02236310518202300021 No Servizi

SERVIZIO DI
PULIZIA

SANIFICAZIONE
E ALTRI SERVIZI
CONNESSI PER I

PRESIDI ED
EDIFICI

TERRITORIALI
DELL' AZIENDA
USL TOSCANA

SUD EST

FALCO NICOLA 6090910000-9 2ITI182023 1 4,000,000.00Si 12,000,000.004,000,000.00 ESTAR00040038320,000,000.00 0.00

S02236310518202300022 Si Servizi

CANONE
SERVIZIO

ENERGETICO
LED

Campostaggia

PAPEI CLAUDIO 1271314000-2 2ITI192023 1 0.00Si 0.0045,716.92 ESTAR00040038345,716.92 0.00

F02236310518202300002 Si Forniture
FORNITURA

ENERGIA
ELETTRICA BT

PAPEI CLAUDIO 1209310000-5 1ITI182023 1 0.00Si 0.001,508,934.63 ESTAR0004003831,508,934.63 0.00

F02236310518202300003 Si Forniture
FORNITURA

ENERGIA
ELETTRICA MT

PAPEI CLAUDIO 1209310000-5 1ITI182023 1 0.00Si 0.0013,781,017.00 ESTAR00040038313,781,017.00 0.00

F02236310518202300004 Si Forniture FORNITURA GAS
NATURALE PAPEI CLAUDIO 1209123000-7 1ITI182023 1 0.00Si 0.0016,450,000.00 ESTAR00040038316,450,000.00 0.00

S02236310518202300023 No Servizi Gestione RSA Marsili Riccardo 6085311000-2 1ITI192023 1 1,415,499.20Si 1,435,209.201,394,475.20 ESTAR0004003834,245,183.60 0.00

S02236310518202300024 No Servizi

Affidamento
integrato

multiservizi a
canone-canone
manutenzione-

fase regime

PEPI CRISTINA 5250700000-2 2ITI192023 1 699,060.36Si 2,213,691.40116,510.06 ESTAR0004003833,029,261.82 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S02236310518202300028 No Servizi
Servizi non

programmabili a
chiamata

DIPRIMA
LUCIANO 2445317000-2 1ITI1A2023 1 28,809.98No 0.00113,429.12 ESTAR000400383142,239.10 0.00

S02236310518202300029 No Servizi
Servizi non

programmabili a
chiamata

DIPRIMA
LUCIANO 2445350000-5 1ITI1A2023 1 100,096.60No 0.0029,287.28 ESTAR000400383129,383.88 0.00

S02236310518202300030 No Servizi
Servizi non

programmabili a
chiamata

DIPRIMA
LUCIANO 2445310000-3 1ITI1A2023 1 42,157.54No 0.0069,480.22 ESTAR000400383111,637.76 0.00

S02236310518202300031 No Servizi
Lavori edili non
programmabili a

chiamata

DIPRIMA
LUCIANO 2445450000-6 1ITI1A2023 1 22,080.43No 0.0066,982.03 ESTAR00040038389,062.46 0.00

S02236310518202300032 No Servizi
servizi integrati di

manutenzione,
conduzione e

gestione immobili

DIPRIMA
LUCIANO 6250711000-2 1ITI1A2023 1 6,479,559.75Si 20,527,449.304,859,217.96 ESTAR00040038331,866,227.01 0.00

S02236310518202300033 Si Servizi
abbonamento on
line banca dati

uptodate

BOVENGA
SERGIO 1280500000-9 2ITI182023 1 0.00Si 0.0044,362.81 ESTAR00040038344,362.81 0.00

S02236310518202300034 No Servizi
Adesione nuova

convenzione
Consip telefonia

mobile

BIANCONE
SERGIO 3064212000-5 1ITI182023 1 0.00Si 0.002,772,705.43 ESTAR0004003832,772,705.43 0.00

S02236310518202300035 No Servizi
Servizio di
recupero e

riscossione dei
crediti in italia

MILITELLO
ALESSANDRO 3779940000-5 2ITI1A2023 1 231,680.32No 231,680.32151,639.34 ESTAR000400383614,999.98 0.00

S02236310518202300036 No Servizi

Servizio di
recupero

stragiudiziale
all'estero dei

crediti relativi alle
prestazioni

sanitarie erogate
a cittadini stranieri

e cittadini
residenti all'estero

MILITELLO
ALESSANDRO 4379940000-5 2ITI1A2023 1 44,442.62No 70,364.7544,442.62 ESTAR000400383159,249.99 0.00

S02236310518202300037 No Servizi

Servizio di
recapito della

corrispondenza
per attività di

recupero crediti

MILITELLO
ALESSANDRO 3364110000-0 2ITI182023 1 151,639.34No 151,639.34151,639.34 ESTAR000400383454,918.02 0.00

S02236310518202300038 No Servizi servizi di front
office lotto 3

MILITELLO
ALESSANDRO 7275122000-7 2ITI1A2023 1 9,836,065.57No 13,122,950.8010,036,885.20 ESTAR00040038332,995,901.57 0.00

S02236310518202300039 No Servizi

Servizio integrato
regionale inerente

alla gestione in
ambito sanitario
delle posizioni

debitorie di
accoglienza e
relazione con

l'utenza

MILITELLO
ALESSANDRO 4866600000-6 2ITI182023 1 205,409.83No 1,132,483.61205,409.83 ESTAR0004003831,543,303.27 0.00

F02236310518202300005 Si Forniture Lotto 1 Ausili
Antidecubito

GORINI
FRANCESCO

MARIA
6033196200-2 2ITI182023 1 77,914.75Si 0.0077,914.75 ESTAR000400383155,829.50 0.00

F02236310518202300006 Si Forniture
lotto 2 Ausili per
l'evacuazione e

l'igiene personale

GORINI
FRANCESCO

MARIA
6033196200-2 2ITI182023 1 49,272.13Si 0.0049,272.13 ESTAR00040038398,544.26 0.00

F02236310518202300007 Si Forniture
Lotto 3 Ausili per

mobilità personale
GORINI

FRANCESCO
MARIA

6033196200-2 2ITI182023 1 24,721.31Si 0.0024,721.31 ESTAR00040038349,442.62 0.00

F02236310518202300008 Si Forniture Lotto 4 Cicli e
carrozzine

GORINI
FRANCESCO

MARIA
6033196200-2 2ITI182023 1 136,393.44Si 0.00136,393.44 ESTAR000400383272,786.88 0.00

F02236310518202300009 Si Forniture Lotto 5 ausili per il
sollevamento

GORINI
FRANCESCO

MARIA
6033196200-2 2ITI182023 1 45,180.32Si 0.0045,180.32 ESTAR00040038390,360.64 0.00

F02236310518202300010 Si Forniture Lotto 6 Tramoggia GORINI
FRANCESCO

MARIA
6033196200-2 2ITI182023 1 28,813.11Si 0.0028,813.11 ESTAR00040038357,626.22 0.00

F02236310518202300011 Si Forniture Lotto 7 letti
GORINI

FRANCESCO
MARIA

6033196200-2 2ITI182023 1 49,272.13Si 0.0049,272.13 ESTAR00040038398,544.26 0.00

F02236310518202300012 Si Forniture Lotto 8
Montascale

GORINI
FRANCESCO

MARIA
6033196200-2 2ITI182023 1 57,455.73Si 0.0057,455.73 ESTAR000400383114,911.46 0.00

F02236310518202300013 Si Forniture
Lotto 1 Carrozzine
a motore elettrico

GORINI
FRANCESCO

MARIA
6033196200-2 2ITI182023 1 187,114.75Si 0.00187,114.75 ESTAR000400383374,229.50 0.00

F02236310518202300014 Si Forniture Lotto 1 Seggioloni
e Passeggini

GORINI
FRANCESCO

MARIA
6033196200-2 2ITI182023 1 211,639.34Si 0.00211,639.34 ESTAR000400383423,278.68 0.00

F02236310518202300015 Si Forniture Lotto 1
Stabilizzatori

GORINI
FRANCESCO

MARIA
6033196200-2 2ITI182023 1 47,254.91Si 0.0047,254.91 ESTAR00040038394,509.82 0.00

F02236310518202300016 Si Forniture Lotto 2 Protesi
non Arto

GORINI
FRANCESCO

MARIA
6033196200-2 2ITI182023 1 20,407.37Si 0.0020,407.37 ESTAR00040038340,814.74 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F02236310518202300017 Si Forniture Lotto 2 Sistemi di
propulsione

GORINI
FRANCESCO

MARIA
6033196200-2 2ITI182023 1 164,524.59Si 0.00164,524.59 ESTAR000400383329,049.18 0.00

F02236310518202300018 Si Forniture Lotto 3 Sistemi
audiovisivi

GORINI
FRANCESCO

MARIA
6033196200-2 2ITI182023 1 67,257.37Si 0.0067,257.37 ESTAR000400383134,514.74 0.00

F02236310518202300019 Si Forniture Lotto 3
Superleggere

GORINI
FRANCESCO

MARIA
6033196200-2 2ITI182023 1 110,073.77Si 0.00110,073.77 ESTAR000400383220,147.54 0.00

S02236310518202300040 No Servizi
Sanificazione,

Ricondizionament
o e Riparazione

Ausili

GORINI
FRANCESCO

MARIA
4833196200-2 2ITI182023 1 597,021.31Si 0.00597,021.31 ESTAR0004003831,194,042.62 0.00

S02236310518202300041 Si Servizi

Servizio
domiciliare

relativo gestione
paziente con

patologie
respiratorie

(ossigenoterapia/v
entiloterapia
assistenza
respiratoria
domiciliare)

GORINI
FRANCESCO

MARIA
6285111700-7 2ITI182023 1 1,798,931.15Si 0.001,798,931.15 ESTAR0004003833,597,862.30 0.00

F02236310518202300020 No Forniture

Fornitura 4 lotti
separati di Ausili
per incontinenza
con sistema ad
assorbenza e

servizi connessi
per le Aziende

Sanitarie ed Enti
della Regione

Toscanaa

ZOLESI
MASSIMILIANO 1033141621-9 2ITI182023 1 592,024.03Si 0.002,368,096.12 ESTAR0004003832,960,120.15 0.00

F02236310518202300021 No Forniture Gara Cannabis
2023

ZOLESI
MASSIMILIANO 1233690000-3 2ITI182023 1 121,210.18No 0.00169,694.26 ESTAR000400383290,904.44 0.00

S02236310518202300044 No Servizi
servizi vari per i

corsi della Scuola
di Chirurgia

Robotica

BOVENGA
SERGIO 4880500000-9 2ITI182023 1 122,950.82Si 245,901.6336,885.24 ESTAR000400383405,737.69 0.00

S02236310518202300045 Si Servizi

Servizio di
assistenza
domiciliare

integrata Valdarno
Vannocchi Marisa 6085000000-9 2ITI182023 1 409,500.00No 443,625.00409,500.00 ESTAR0004003831,262,625.00 0.00

S02236310518202300046 No Servizi

servizio
assistenza

domiciliare e
sostegno

educativo a favore
del territorio
afferente alla
Valdichiana

Senese

GALEOTTI
VALENTINA 3698000000-3 2ITI192023 1 1,032,786.89Si 1,032,786.891,032,786.89 ESTAR0004003833,098,360.67 0.00

S02236310518202200005 No Servizi
Supporto tecnico

alla Centrale
operativa 118

Siena - Grosseto

lucaroni Elisabetta 4898133000-4 2ITI192023 3 771,421.60No 1,542,843.20771,421.60 ESTAR0004003833,085,686.40 0.00

F02236310518202300022 No Forniture

DD Estar n. 416
del 29/03/2023

Fornitura Sistemi
automatici per

biocassette Ditta
Hologic Italia s.r.l

MARIOTTI
MICHELA 3633124110-9 2ITI182023 1 99,372.75Si 99,372.7599,372.75 ESTAR000400383298,118.25 0.00

F02236310518202300023 No Forniture

DD Estar n.592
del 21.04.2022

Sistema
automatico di

inclusione
istologica
SAKURA

FINETEK ITALY
SRL lotto 3

MARIOTTI
MICHELA 6033124110-9 2ITI182023 1 251,369.30Si 251,369.30251,369.30 ESTAR000400383754,107.90 0.00

F02236310518202300024 No Forniture

DD Estar n.
1375/2022

Convenzione per
l'acquisto in
service di un

sistema analitico
per screening

prenatale 1° e 2°
trimestre di

gravidanza e per
vari tests

immunometrici

MARIOTTI
MICHELA 3633124110-9 2ITI182023 1 82,336.95No 82,336.9582,336.95 ESTAR000400383247,010.85 0.00

F02236310518202300025 No Forniture

DD Estar
n.813/2023
Fornitura in

locazione di un
sistema analitico
per l'esecuzione
di test rapido per
la ricerca SARS-
COV2 antigene

specifico
(proteinica

nucleocapside) ad
uso di laboratori

MARIOTTI
MICHELA 2433124110-9 2ITI182023 1 99,168.84No 0.0099,168.84 ESTAR000400383198,337.68 0.00

F02236310518202300026 No Forniture

DD Estar n.
1386/2022 lotto 3
Convenzione per
l'acquisizione in
service di test

microbiologici per
la ricerca di geni
di resistenza agli

antibiotici

MARIOTTI
MICHELA 6033124110-9 2ITI182023 1 711,126.20No 711,126.20711,126.20 ESTAR0004003832,133,378.60 0.00

F02236310518202300027 No Forniture

DD Estar
n.1386/2022 lotto
8 Convenzione
per l'acquisto in
service sistema

rapido per
diagnosi

MARIOTTI
MICHELA 6033124110-9 2ITI182023 1 99,850.00No 99,850.0099,850.00 ESTAR000400383299,550.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

molecolare per
mycobacterium

tubercolosis e per
geni di resistenza

agli antibiotici

F02236310518202300028 No Forniture Dd Estar n.
1461/2022 lotto 2

MARIOTTI
MICHELA 6033124110-9 2ITI182023 1 198,752.46No 198,752.46198,752.46 ESTAR000400383596,257.38 0.00

F02236310518202300029 Si Forniture DD Estar n.
1370/2022 lotto 1

MARIOTTI
MICHELA 6033124110-9 2ITI182023 1 34,718.40No 34,718.4034,718.40 ESTAR000400383104,155.20 0.00

F02236310518202300030 No Forniture

DD Estar n.
630/2023 Lotto 1

Sistema
automatico per

allestimento
reazioni di PCR
per diagnostica

molecolare
oncoematologica

MARIOTTI
MICHELA 3633124110-9 2ITI182023 1 33,653.00No 33,653.0033,653.00 ESTAR000400383100,959.00 0.00

F02236310518202300031 No Forniture

DD Estar
n.630/2023 Lotto

2 Sistema per
estrazione

automatica di
acidi nucleici per

ematologia

MARIOTTI
MICHELA 3633124110-9 2ITI182023 1 18,724.00No 18,724.0018,724.00 ESTAR00040038356,172.00 0.00

F02236310518202300032 No Forniture

DD Estar n. 1386
del 2022 Lotto 10
Test diagnostico

rapido ad uso
point of care per

la ricerca
dell'antigene

nucleocapsidico di
Sars Cov-2

MARIOTTI
MICHELA 3633124110-9 2ITI182023 1 255,000.00No 255,000.00255,000.00 ESTAR000400383765,000.00 0.00

F02236310518202300033 No Forniture

DD Estar n. 1907
del 2021 Lotto 3
Sistema analitico
per Point of Care

Test -
Multiparametrico-
(CUI- 2109-031-

0020)

MARIOTTI
MICHELA 6033124110-9 2ITI182023 1 351,088.75No 351,088.75351,088.75 ESTAR0004003831,053,266.25 0.00

F02236310518202300034 No Forniture

DD Estar n. 2108
2021 Lotto 4

Sistema analitico
POINT OF CARE

TEST per la
diagnostica rapida

della Glicemia
(CUI 2019-031-

0020)

MARIOTTI
MICHELA 6033124110-9 2ITI182023 1 178,152.00No 178,152.00178,152.00 ESTAR000400383534,456.00 0.00

F02236310518202300035 No Forniture

DD Estar n. 2108
2021 Lotto 10

Sistema analitico
per

determinazione di
procalcitonina

MARIOTTI
MICHELA 6033124110-9 2ITI182023 1 9,000.00No 9,000.009,000.00 ESTAR00040038327,000.00 0.00

F02236310518202300036 No Forniture

DD Estar n.430
2023 adesione
alla DD Estar n.

1907/2021 Lotto 8
Sistema analitico

per
determinazione di

tempo di
coagulazione

attivato(ACT) su
sangue intero

nativo: Tempo di
tromboplastina
parziale attivato
(APTT) tempo di
protrombina su
sangue intero

nativo e sangue
intero

anticoagulato

MARIOTTI
MICHELA 4733124110-9 2ITI182023 1 125,045.00No 12,045.0012,054.00 ESTAR000400383149,144.00 0.00

F02236310518202300037 No Forniture

Determina Estar
n. 877 del

22/06/2023 Lotto
1 Sistema
automatico

Inoculatore di
terreni di coltura e
relativi sistemi di

trasporto dei
materiali biologici

MARIOTTI
MICHELA 6033124110-9 2ITI182023 1 861,945.00No 861,945.00861,945.00 ESTAR0004003832,585,835.00 0.00

F02236310518202300038 No Forniture

Affidamento
fornitura di protesi

dentali, protesi
maxillo-facciali e

apparecchi
ortodontici

TISO MELISSA 4833130000-0 2ITI182023 1 550,000.00Si 0.00550,000.00 ESTAR0004003831,100,000.00 0.00

S02236310518202300049 No Servizi

ADESIONE ALL'
ACCORDO
QUADRO
CONSIP

"VEICOLI A
NOLEGGIO 2"

PER LA
FORNITURA DI

N. 31 FIAT
PANDA A

NOLEGGIO A
LUNGO

TERMINE E
SENZA

CONDUCENTE

Rosso Luca 6034110000-1 22023 1 103,929.36Si 311,788.08103,929.36 CONSIP226120519,646.80 0.00

S02236310518202200052 No Servizi

Appalto per la
gestione integrata

percorsi
riabilitazione c/o
CDA Casa Mora
Castiglione della

Pescaia

PESSINA
DANIELA 6085121270-6 1ITI1A2024 1 762,465.00Si 6,862,185.000.00 ESTAR0004003837,624,650.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S02236310518202300025 No Servizi

Affidamento
integrato

manutenzione PO
Valdichiana -

canone
manutenzione-

fase startup mesi
6

PEPI CRISTINA 650700000-2 2ITI192024 1 438,876.00Si 0.000.00 ESTAR000400383438,876.00 0.00

S02236310518202300026 No Servizi

Affidamento
integrato

manutenzione PO
Valdichiana-

canone
manutenzione

PEPI CRISTINA 5050700000-2 2ITI192024 1 877,752.00Si 2,779,548.000.00 ESTAR0004003833,657,300.00 0.00

S02236310518202300027 No Servizi
servizio di

manutenzione PO
Alta Valdelsa

PEPI CRISTINA 4150700000-2 2ITI192024 1 76,020.00Si 988,260.000.00 ESTAR0004003831,064,280.00 0.00

S02236310518202300042 Si Servizi

co progettazione
servizi socio

sanitari
residenziali e semi

residenziali
valdichiana

Vannocchi Marisa 6085310000-5 2ITI182024 1 1,750,035.80Si 10,202,843.081,452,664.80 ESTAR00040038313,405,543.68 0.00

S02236310518202300043 Si Servizi Servizio Adi
Valdichiana Vannocchi Marisa 6085310000-5 2ITI182024 1 610,250.56No 3,051,252.830.00 ESTAR0004003833,661,503.39 0.00

S02236310518202300047 Si Servizi
COPERTURA

ASSICURATIVA
KASKO

BIBOLOTTI
GIOVANNI 1266510000-8 2ITI182024 1 47,156.98Si 0.000.00 ESTAR00040038347,156.98 0.00

S02236310518202300048 Si Servizi
COPERTURA

ASSICURATIVA
RCA e ARD

BIBOLOTTI
GIOVANNI 1266510000-8 2ITI182024 1 219,518.00Si 0.000.00 ESTAR000400383219,518.00 0.00

S02236310518202300050 No Servizi
CENTRO
DIURNO

PSICHIATRICO
PER MINORI

Vannocchi Marisa 6085121270-6 2ITI182024 1 300,000.00Si 0.000.00 ESTAR000400383300,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

BILLI MATTEO

390,271,466.21
(13)

104,594,818.69
(13)

213,898,716.83
(13) 0.00 (13)71,777,930.69

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA
USL TOSCANA SUD-EST

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

BILLI MATTEO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


		2023-10-30T18:23:18+0100


		2023-10-30T18:39:39+0100


		2023-10-30T18:43:37+0100


		2023-10-30T18:46:11+0100




